Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Ирбейский детский сад № 4 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ
№ 15.4                                                                                       от 12 мая 2021 г.
 «Об отчислении детей из детского сада»
 На основании Устава МДОБУ Ирбейский д/с № 4, положения о правилах приема, перевода и отчисления, заявления родителей (законных представителей) об отчислении детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из структурного подразделения МДОБУ Ирбейский д/с № 4 – Ирбейского «Золотой ключик», с 01 .07. 2021 года, в связи с переводом в МДОБУ Ирбейский д/с № 4:

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Число, месяц, год рождения

	1
	Шадрин Иван  Валерьевич
	19.07.2017

	2
	Блохин Иван Юрьевич
	31.10.2017

	3
	 Токмакова Юлия Алексеевна
	13.07.2017

	4
	Акимова Юлия Алексеевна
	26.07.2017

	5
	Шадрина Валерия Вячеславовна
	05.01.2017

	6
	Рыбинцев Владислав Евгеньевич
	14.09.2017

	7
	Третьякова Алиса Дмитриевна
	22.09.2017

	8
	Малицкий Руслан Дмитриевич
	05.10.2017

	9
	Стопина Раса Артемовна
	18.07.2017

	10
	Смолянинова Вероника Константиновна
	31.08.2017

	11
	Галкин Алексей Олегович
	20.04.2017

	12
	Морозова Полина Станиславовна
	25.10.2017

	13
	Приз Анастасия Евгеньевна
	14.05.2018

	14
	Кох Юлия Вадимовна
	12.03.2018

	15
	Згурский Николай Дмитриевич
	09.06.2017

	16
	Стальмакова Алиса Михайловна
	31.05.2017

	17
	Хабаров Дмитрий Геннадьевич
	04.03.2018

	18
	Хабаров Роман Геннадьевич
	27.04.2016

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Ирбейское\Desktop\стр.2 15.4.jpg]
image1.jpeg
22

19 | Kongpatbesa Kcenust AnekceeBHa 13.03.2019 |
20 | Llynukos Turpan AnexkcanapoBuy 31.01.2019 J
21 | JIuctpaTtoBa Banepust ApremoBHa 12.02.2018 |
22 | 3rypekuii Mnbst Jimutpuesuu 23.05:2019 |
23 | Anekcees Poman Mropesuu 08.03.2018 ‘
24 | Kumkypuna Csetiiana FOpbeBHa 04.05.2018 |

2.KoHTpoOJIb Ha/l BBIMOJHEHHEM JaHHOI'O PUKa3a OCTaBJISIO 3a COOOM.

/ 3asenybmnﬁ MJOBY Hpbeiickuii g/c Ne 4 C%C.B. Baiikanosa